quei costi che sono stati oggetto di compensazione con la scrittura privata 

deliberata dal Consiglio Direttivo nella seduta del 08 aprile 2022 e sottoscritta 

dai rappresentanti dell'Ente e della società in house. Per quanto sopra l'A.C.I. 

Promoter s.r.l. riconoscerà all'A.C.Viterbo € 15.000,00 (euro quindicimila/00) 

all'anno – € 1.250,00 (euro milleduecentocinquanta/00) mensili – a fronte di 

tutte le anticipazioni dei costi di gestione (utenze utenze di luce, gas, telefono e 

acqua, le pulizie, le tasse per lo smaltimento dei rifiuti); L'Automobile Club 

Viterbo integrerà il contratto di servizio riconoscendo alla società € 15.000,00 in